ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛИШИНСКОЕ
ОЗЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2008года № 95-Р

О создании муниципального учреждения  «Комитет по культуре и спорту и молодёжной политике» муниципального образования  сельское поселение Клишинское

В целях развития и повышения эффективности организации отдыха, развлечений и иной деятельности в области культуры в сельском поселении Клишинское:

1.Создать муниципальное учреждение «Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике» муниципального образования сельского поселения Клишинское.

2. Утвердить прилагаемый устав муниципального учреждения «Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике» муниципального образования сельского поселение Клишинское.

3.Уполномочить Попова Олега Александровича (паспорт 46 05,  номер 540113, выдан 23.09.2003года ОВД Озерского района, Московской области, код подразделения 502-017) зарегистрировать указанное в п.1 настоящего распоряжения муниципального учреждения культуры в инспекции МРИ ФНС России № 7 по Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Клишинское                               О.А.Попов

Разослано: в дело1, Совет депутатов, прокуратура, финуправление, МРИ ФНС России №7 по Моск.обл.